
 

Gmina Dąbrowa Biskupia  Dąbrowa Biskupia, dnia 04.02.2021r. 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia                                                                       

ORG.271.24.2020         

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej daje „ustawą Pzp” Gmina Dąbrowa Biskupia 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę sprzętu pomocy naukowych /dydaktycznych w związku z realizacją projektu pt. „Po 

lepszą przyszłość” nr RPKP.10.02.02 -04-0002/18 realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Osi priorytetowej 10: Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne dokonano wyboru  najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez: Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor ul. Pułaskiego 2a, 39-300 Mielec. Cena 

wybranej oferty 3701,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania SIWZ, przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów oceny ofert tj. okresu gwarancji i 

czasu realizacji zamówienia. Uzyskała 100 punktów. 

Przyznana punktacja : 

  Lp Nazwa ( firma) i adres Wykonawcy Punktacja w kryterium Łączna 

punktacja  Cena 

oferty 

Okres 

gwarancji 

Czas 

realizacji 

1 Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor 

ul. Pułaskiego 2a, 39-300 Mielec 
60 10 30 100 

2 GRUPA MAC S.A.  

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
55,52 10 30 95,52 

3 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak  

ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
55,46 10 30 95,46 

4 Tesora Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała 
50,10 10 30 90,10 



5 „Moja Szkoła” Kornelia Klamann  

ul. Starowiejska 4 , 83-307 Kiełpino 
58,13 0 30 88,13 

6 VICTOR Paweł Dulny 

 ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń  
47,62 10 30 87,62 

7 CHEC-SPORT Anna Chęć  

ul. Smołki 4, 41-700 Ruda Śląska 
59,78 0 15 74,78 

8 Nowa Szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25, 90 – 248 Łódź 
29,67 10 30 69,67 

Ponadto informujemy, że dokonano poprawy oczywistych omyłek rachunkowych w ofertach:  

1) Moja Szkoła” Kornelia Klamann – cena oferty brutto po dokonaniu poprawek – 3819,90 zł,  

2) CHEC-SPORT Anna Chęć , GRUPA MAC S.A. oraz Nowa Szkoła Sp. z o.o.- poprawienie 

omyłek nie spowodowało zmiany ceny oferty brutto,  

o czym tych Wykonawców zawiadomiono  w trybie art. 87 ust. 2 ustawy Pzp. 

WYWIESZONO: 04.02.2021    Wójt Gminy 

ZDJĘTO:………………………….    Marcin Filipiak  


